ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

Số:        /UBND-VP8

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Nam Định, ngày     tháng 7 năm 2020
V/v khai thác, sử dụng văn bản QPPL

qua Cổng thông tin điện tử Chính phủ.

Kính gửi:

        - Các Sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;

     - UBND các huyện, thành phố Nam Định.

Thời gian qua, Chính phủ đã ban hành một số văn bản sau:

- Nghị định số 63/2020/NĐ-CP, ngày 08/6/2020 của Chính phủ quy định về

công nghiệp an ninh;

- Nghị định số 65/2020/NĐ-CP, ngày 10/6/2020 của Chính phủ quy định về

tổ chức quản lý và các chế độ đối với người lưu trú tại cơ sở lưu trú trong thời gian

chờ xuất cảnh;

- Nghị định số 72/2020/NĐ-CP, ngày 30/6/2020 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều của Luật Dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng lực lượng và chế độ,

chính sách đối với Dân quân tự vệ;

- Nghị định số 73/2020, ngày 30/6/2020 của Chính phủ quy định việc kiểm

soát nhập cảnh đối với người đi trên phương tiện quốc phòng, an ninh ra, vào lãnh

thổ Việt Nam để thực hiện nhiệm vụ quốc phòng, an ninh;

- Nghị định số 75/2020/NĐ-CP, ngày 01/7/2020 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Nhập cảnh, xuất

cảnh, quá cảnh, cư trú của người nước ngoài tại Việt Nam;

- Nghị định số 76/2020/NĐ-CP, ngày 01/7/2020 của Chính phủ quy định chi

tiết đối tượng, trình tự, thủ tục, thẩm quyền cấp, thu hồi, hủy giá trị sử dụng giấy

thông hành;

- Nghị định số 77/2020/NĐ-CP, ngày 01/7/2020 của Chính phủ quy định

việc quản lý, khai thác thông tin trong Cơ sở dữ liệu quốc gia về xuất nhập cảnh;

dịch vụ công trực tuyến phục vụ cấp, quản lý, kiểm soát hộ chiếu công dân Việt

Nam; kiểm soát xuất nhập cảnh bằng cổng kiểm soát tự động;

2

- Nghị định số 78/2020/NĐ-CP, ngày 06/7/2020 của Chính phủ về sĩ quan

dự bị Quân đội nhân dân Việt Nam;

- Nghị định số 79/2020/NĐ-CP, ngày 08/7/2020 của Chính phủ quy định chế

độ, chính sách trong xây dựng, huy động lực lượng dự bị động viên.

UBND tỉnh thông báo để các Sở, ngành, đoàn thể của tỉnh và UBND các

huyện, thành phố biết, truy cập vào Cổng thông tin điện tử Chính phủ tải nội dung

văn bản nêu trên về nghiên cứu, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website tỉnh;

- Website Văn phòng UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VP1, VP8.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Kha

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-07-13T10:11:40+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Trần Kha<trankha@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-15T09:54:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-15T09:54:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-15T09:54:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!